2

Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 августа 2025 г.
	№
	341

г. Архангельск

	Об образовании и количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 756, 757, в местах временного пребывания избирателей, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Архангельской области 14 сентября 2025 года

На основании пунктов 1.1, 2-5 статьи 27 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 10 закона Архангельской области «О выборах Губернатора Архангельской области», в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года
№ 152/1137-6, постановления избирательной комиссии Архангельской области от 11.06.2025 года № 153/907-7, Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Образовать избирательные участки для голосования на выборах Губернатора Архангельской области в местах временного пребывания избирателей:
1.1. № 756 по адресу Архангельская область, г. Архангельск,
ул. Силикатчиков, д. 20 ФКУ «Следственный изолятор № 4 УФСИН России по Архангельской области».
1.2. № 757 по адресу Архангельская область, г. Архангельск,
ул. Воронина, д. 24 ГБУЗ АО «Архангельский госпиталь ветеранов войн».
2. Установить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 756, 757 (приложение № 1).
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.
4. Разместить настоящее постановление на странице Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск  в сети Интернет.

	Председатель комиссии
	В.В. Чекунин

	Секретарь комиссии
	Л.А. Попова

Приложение № 1
к постановлению Южной
территориальной избирательной комиссии,
г. Архангельск
 от 4.08.2025 № 341

Количественный состав участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 756, 757

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество членов участковой комиссии
с правом решающего голоса

	1
	756
	4

	2
	757
	3